MoResp.:

.Addítional remarks may be made on the oppoÈiæ page.

Signed

PiliÊh

Addres3
7?

Date

P o. B*t _
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PETRUS GULIELMUS
MISERATIONE DTVINA ET SANCTAB SBDIS GRATTA

SANCTI CLODOALDI EPISCOPUS

LITTERAE TESTIMONIALES

Praesentibus hisce litteris Êdem facimus et testamur

Dilectum Nobis in Christo

quo tempore in Nostra dioecesi commoratus est honeste se gessisse, et ex hac

Nostra dioecesi nulla ecclesiastica censura aut alio canonico impedimento,

quod sciamus, innodatum discessisse, quominus ad sacram tonsuram et ad

Ordines, tum minores tum majores, promoveri possit.

Datum ex aedibus Cancellariae

Die la mensis Maii A.D.lg \7 .

I

Cancellarius
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Seminaríum Sancti Ioannis Baptistae

Dioecesis Sancti Clodoaldi

Collegeville, Minnesota

HÄS LITTERAS VISURIS SAI,UTEM IN DOMINO!

Nos Gullelrn's A. Seminarii Sancti Ioannis Bap-

tistå€ Dioecesis SanctÌ Clodoaldi Rector, tenore praesentium notum facimus et testamur,

Dilectum Nobis in Ch¡ieùo D. Gco¡¡rllun Cook

qru tres annog in hoc Semina,rio stutliorum theologicorum eåusa commo-

ratus €ñt, bonis moribu¡ se imbutum praebuisse, studia omnia requisita peregisse, e,rercitiis

spirituatibus praescriptis vacasËe, ceterisque iuris pro susceptione Subdl êt

IÌlaconatus requisitis rite feciss€ satis, proindeque nihil quod seiamus

afrcere, quominus praefatum D. Gsorgl.un Cook

Amplitudini Veetraß pro collatione

commendemus.

Subdtaconatua et DleconetuÊ

Die --fL mensis -.--I+:. -...nni --L2ã-?...

Rector Semin¿rii
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FORMVLA IVRISIVRANDI
IN MOTV PROPRIO "SACRONVM ANTISTITVM"T

A SVMMO PONTIFICE PIO X

PRAESCRIPTA

ñrmiter amplector ac recipio omnia et sÍngula, quae ab inerranti Ecclesiae

magisterio definita, adserta ac declarat¿ sunt, praesertim ea doctrinae ca-

pita, quae huius temporis erroribus directo adversantur. Ac primum qui-

dem Deum, rerrun omníum principium et ûnem, naturali rationis lumine
per ea quae facta sunt, hoc est per aíslbíl'ín cre¿tionis opera, tamquam

causam per effectus, certo cognoscí, adeoque demonstrari etiam posse, pro-

fiteor. Secundo: Externa revelationis argumenta, hoc est facta dívina, Ín
primisque miracula et prophetias admitto et agnosco tamquam signa cer:

tissima divinitus ortae christianae Religionis, eademque teneo ¿etatum

omnium atque hominum, etiam huius temporis, intelligentiae esse maxime

accommod¿ta. Tertio: Firma pariter fide credo, Ecclesiam, verbi revelati